[jafsa-station: 0387]【SBP ニュース】
（株）グローバルトラストネットワークス(GTN)様：留学生向けサービスのご案内

JAFSA会員の皆様

お世話になっております。JAFSA事務局です。
JAFSAシルバー賛助会員の株式会社グローバルトラストネットワークス(GTN)様より【留学生向
けサービス】についてのご案内がありましたので、お知らせ致します。
お問い合わせは直接「株式会社グローバルトラストネットワークス(GTN)」様へお願い致しま
す。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝以下は案内文です＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
JAFSA会員の皆さま

平素よりお世話になっております。
株式会社グローバルトラストネットワークスの仲野と申します。
“外国人が日本に来てよかったをカタチに”
この言葉をスローガンに弊社は日本を目指す外国人へ様々なサービスを提供しています。
今回はこちらの２つのトピックスのご紹介です。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
＜１＞
【GTN  『創』未来 TSUKURUMIRAI プロジェクト：留学生のための新しい地平へ】
＜２＞
関西学院大学様との対談記事と留学生向け SIMカード【GTNモバイル】
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
＜１＞
私たちのコミュニティに新たな風を吹き込む、GTNが手がける
【 『創』未来 TSUKURUMIRAI プロジェクト 】についてお知らせいたします。
『GTNのミッション』
留学生や外国人職員の皆様が日本での生活になじみ、充実した日々を送ることができるようにと
いう想いから「『創』未来 TSUKURUMIRAI プロジェクト」はスタートしました。
このプロジェクトは、提携の不動産会社様ご協力のもと留学生や外国人職員の皆様を支援し、彼
らが日本の地域社会にスムーズに溶け込めることを目指しています。
↓↓↓↓
https://saas.actibookone.com/content/detail?param=eyJjb250ZW50TnVtIjozOTA0NTd9&deta
ilFlg=1&pNo=1
【第一弾キャンペーン概要】
提携の不動産会社様経由で GTN保証をご契約いただいた留学生と外国人職員の皆様に GTNから
・防災グッズ

[jafsa-station: 0387]【SBP ニュース】
（株）グローバルトラストネットワークス(GTN)様：留学生向けサービスのご案内
・多言語生活サポートマグネット
をプレゼントいたします！

日本での災害時の対応や、生活で困ったときの問合せ先がすぐにわかることで
少しでも留学生や外国人職員の皆様の不安を取り除くことができれば嬉しい限りです。
住まいで困っている学校関係者様、窓口が大変と思っているご担当者様是非ご連絡お待ちしてお
ります。

◇もちろん、お部屋探しのご案内も可能です！◇
留学生・外国人職員の方がお部屋探しにお困りでしたら
外国人向け物件検索サイト『BEST-ESTATE.JP』をご利用ください！

『BEST-ESTATE.JP』が選ばれる５つの理由
①海外にいても申込、契約可能！来日後の即入居も可能！
②6ヶ国語に対応しているので日本語が分からなくても物件が探せる！
③外国人専門なので外国人、留学生向けのお部屋が揃っている！
④未成年者でも契約できる！
⑤入居後も 24時間 365日の多言語サポートが使い放題でさらに安心！！

無料のチラシをブースに置く、資料のデータを留学生様に送るなどご要望ございましたらぜひご
相談くださいませ！！

『BEST-ESTATE.JP』はこちら
https://www.best-estate.jp/ja/
『BEST-ESTATE.JP』のお問い合わせは下記まで
https://www.gtn.co.jp/contact/ct-Contact

＜２＞
◆関西学院大学様の記事◆
【交換留学生サポートにおける大学の役割と課題～国際交流担当者が知っておくべきこと～】

＜交換留学生＞をお受入れされている＜関西学院大学 国際連携機構様＞で
ご導入いただいている、【多言語生活相談・医療通訳アプリ】と【留学生 SIMカード】の
導入経緯や同大学様での交換留学生受入れの歴史やサポート体制についての
対談記事のご案内でございます。
https://diversitytimes.jp/2023/02/28/topic0000031/

[jafsa-station: 0387]【SBP ニュース】
（株）グローバルトラストネットワークス(GTN)様：留学生向けサービスのご案内

【記事内でご紹介しているサービス】
◆GTN Assistants for Biz◆
来日留学生の生活相談（医療通訳含む）の対応に課題がある大学様注目のサービスです。
専門的な相談業務時間外の相談対応への回答など、
担当者様に代わり、日本生活に関するお困りごとは GTNが解決までサポートいたします。

・留学生はアプリのチャットや電話で直接 GTNアドバイザーへ相談。
▶最大 24言語対応、土日祝含む 24時間受付
・受入れ担当者様の業務負担軽減。
▶相談内容は管理画面でカテゴリ別に表示され、相談傾向は見える化。

＜導入機関＞敬称略
関西学院大学（交換留学生）
東京大学カブリ数物連携宇宙研究機構、
東京大学ニューロインテリジェンス国際研究機構、
東京カレッジ、東京大学情報基盤センター等
https://gtn.co.jp/gtn-assistantsforbiz/

◇留学生向け SIMカード【GTN モバイル】◇
多数の大学生協様にて展開中の留学生特別プラン
電話番号付きなので、＜緊急時（110/119番）の連絡手段＞を確保できます。

【GTNモバイル 6つのメリット】
➀＜成田第一・第二/羽田//関空/中部空港＞来日後すぐ空港で受取！
②即日審査・即日発送！
③コンビニ払いが可能！（口座やクレカ不要）
④＜16歳以上＞申込可！（親権者同意書不要）
⑤多言語のカスタマーサポート！
⑥インターネット回線申込対応も可能！

外国人留学生/研究者に関するご相談は、 創業以来「外国人専門」の GTNへぜひご相談くださ
い！
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
GTNホームページ
https://www.gtn.co.jp/

https://www.gtn.co.jp/

[jafsa-station: 0387]【SBP ニュース】
（株）グローバルトラストネットワークス(GTN)様：留学生向けサービスのご案内

30秒でわかる！GTN新 CMはコチラ！！
https://www.youtube.com/watch?v=JUjedJT3mQ0
【お部屋探し・家賃保証のお問い合わせ先】
株式会社グローバルトラストネットワークス
グローバル保証営業部
MAILから：sales@gtn.co.jp
フォームから：https://www.gtn.co.jp/contact/ct-Contact
【留学生/研究者来日時サポート（GTN Assistants for Biz）お問い合わせ先】
株式会社グローバルトラストネットワークス
外国人支援部
メールから：next@gtn.co.jp
フォームから：https://www.gtn.co.jp/business/support

【GTNモバイルのお問い合わせ先】
フォームから：https://www.gtn.co.jp/mobile_biz/
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
このメールは配信専用です。返信できません。
【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）
          info@jafsa.org (事務局代表アドレス)レス)